

İSTANBUL
12°C / 8°CEURO 4,89 % 0,83
USD 3,96 % 0,75
ALTIN 170,78 % 0,83

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO ENGLISH

**İstiklal Marşı'nın ilahi gibi okunmasına soruşturma başlatıldı****9 yaşındaki defne, kemanda dünya şampiyonu oldu****Yeğenine tecavüz edip, hamile bırakan imama indirimsiz 23 yıl hapis****İki çocuğunu öldürdü... Eşinin dilini ısrarak koparmak istedi**[Ana Sayfa](#) [Türkiye](#) Yine Metro Turizm yine sapık muavin! 10 yaşındaki ilkokul öğrencisini istismardan tutuklandı

Yine Metro Turizm yine sapık muavin! 10 yaşındaki ilkokul öğrencisini istismardan tutuklandı

İğdir-İstanbul seferini yapan otobüste annesi ve dedesiyle seyahat eden 10 yaşındaki ilkokul öğrencisi kızın uyuduğu sırada, muavinin istismar ettiği ortaya çıktı. Mağdur kızın şikayetiyle şüpheli Cihat T. (24) tutuklandı.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Ailelerin şikayetçi olmadığı, cinsel istismarla suçlanan öğretmene 36 yıl hapis

[Beğen 52](#) [Pavlz](#) [Tweetle](#)

Takip et: @cumhuriyetgzt

[nstela'da paylaş](#) [Facebook'ta paylaş](#)[WhatsApp](#) [Tumblr](#) [E-posta](#)[Kaydet](#) [Kaydettiklerim](#)[cumhuriyet.com.tr](#)

Yayınlanma tarihi: 12 Mart 2018 Pazartesi, 13:12



Sömestr tatili için annesi ve dedesi ile İğdir'daki akrabalarının yanına giden 4'üncü sınıf öğrencisi E.A., tatil dönüşü ailesiyle bindiği İstanbul otobüsünde evli olduğu belirlenen muavin Cihat T.'nin istismarına maruz kaldı. Küçük kızın şikayetiyle şüpheli muavin tutuklanarak cezaevine konuldu.

Balay dönüşü otogarda darp iddiası**Metro Turizm'den darp edilen kadına telefon: Bu işi temizleyelim****Metro Turizm'de bir sapık muavin tacizi daha****Metro Turizm'in mastürbasyon olayındaki muavininden akılalmaz savunma**

Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. [Daha fazlası...](#)



Yeni 'havuz'un parası da devletten mi?

**Mehmet Şimşek'ten enflasyon ve dolar...****Abdullah Gül'den sürpriz görüşme**

Video Haber

**Antalyalı Anthony Quinn****Şimşek: Sorun reel sektörün döviz borçları****Öğrenci servisi ile tır böyle çarpıştı**

En Çok...

A+

+ okunanlar

A-

+ yorumlananlar

- beğenilenler

- Sosyal medyada 'fenomen' olan Zümrün...
- Akıllı telefondaki gizli tehlike
- HDP'den Doğan Medya Grubu'nun satışına...
- Sancaktepe'de yağmur nedeniyle...
- Devlet Hastanesi'nde yangın, hastalar...
- Ercan Karakaş, İYİ Parti'de konferans verdi

Vatan'dan Çağdaş Ulus'un haberine göre, 6 Şubat'ta 34 ER 1500 plakalı Metro turizme ait yolcu otobüsünde yaşanan akıllara durgunluk veren olayda muavinin istismarına uğradığını belirten E.A ifadesinde, "Bindiğimiz otobüste dedem 5 numaralı koltukta, annem ve ben de 25-26 numaralı koltuklarda yan yana oturduk. Dedem uzun süre bizden ayrı kaldığı için annem yanına giderek bir süre yanında oturdu. Ben de TV'de bir şeyler izledikten sonra uyudum."

"Uyandığımda mavi gömleğinde Cihat T. yazan çay, kahve dağıtan kişinin ellerini göğsümde gördüm. Ayıp yerimi ellemeye çalışırken tamamen uyandım. Ben uyanınca 'uyu' diye beni ikaz etti. Ben uyurken ayaklarım cam tarafındaydı. Başımda koridor tarafında yastıktaydı. Şahıs yanıma doğru oturdu. Ben rahatsız olduğumdan yan taraftaki koltuğa geçtim. Şahıs tekrar yanıma gelip oturdu. Bana 'babam nerede, annenin sevgilisi var mı' gibi sorular sordu. 'Sizin eve ziyarete geleceğim' dedi.

'Öptü, hoşuna gidiyor mu dedi'

"Ben otururken ayıp yerimi elleyip, 'hoşuna gidiyor mu?' dedi. Ben de 'hayır' deyince yanaklarımdan, dudajımın kenarından öptü. Bana 'kalbimi kırıyorsun' dedi. Sonra şahıs yanımdan kalkıp gitti. Ben korktuğumdan o anda anneme bir şey anlatamadım. Eve geldikten sonra teyzem 'neden durgunsun' diye sordu. Ben de olayı bu şekilde anlattım. Bunun üzerine ailem de durumu sizlere bildirdi" dedi.

'Elbisesini taytının içine sokmaya çalıştım'

Müştekinin ifadesiyle de şüpheli Cihat T. gözaltına alındı. İfadesinde E.A.'nın kendisini yanlış anladığını savunan şüpheli, müştekinin üstünün göbek tarafından göğse kadar açık olduğunu görünce üstünü düzeltip montla örttüğünü ileri sürerek, 'Benim elim mağdurun vücuduna temas etmiştir. Ancak bu mağdurun elbisesini düzeltmem sebebiyleydi. Ben mağdurun elbisesini taytın içine sokmaya çalıştım. Mağdur da belki beni bu şekilde yanlış anladı. Ben mağduru ufak kız olması, benim kızımın da bulunmaması sebebiyle sevdiğimden dolayı yanağından ağabey olarak öptüm" diye konuştu.

İfadesinin ardından Çerkezköy Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen Cihat T., 'Çocuğun cinsel istismarı' suçlamasıyla tutuklanarak cezaevine konuldu.

"Aile şikayeti geri çeksin diye taciz ediliyor"

Konuyla ilgili VATAN'a konuşan mağdur kızın avukatları Bihter M. Mekereci ve Uğur Dündar, cinsel istismar vakalarının son zamanlarda olağanüstü şekilde artış gösterdiğini belirterek, "Bu olayda da Metro Turizm şirketinde muavin olarak çalışmakta olan 10 yaşındaki kız çocuğuna, yolculuk esnasında cinsel istismarda bulunmuş ve ifadesinde de bu durumu büyük ölçüde kabul etmiştir. Mağdurun psikolojisi, yaşanan bu utanç verici olaydan dolayı oldukça zarar görmüş olup, bunun yanı sıra mağdurun ailesi, şüphelinin ailesi tarafından şikayetlerini geri çekmeleri için taciz edilmektedir" dedi.

Metro Turizm skandalları bitmiyor... Engelli kadına minderli yolculuk

Skandallarıyla gündemden düşmeyen Metro Turizm'de çok konuşulacak bir istifa kararı

Metro Turizm otobüsünde yolcunun üstüne kaynar su döküldü

Yine Metro Turizm... Bu kez dayak iddiası

Bu haberi okudunuz...


Şimdi lütfen aşağıdaki çağrımızı da okuyun...

Her gün bir alın, aldırın...

Cumhuriyet bağımsız ve özgür medyanın ülkemizde sayılan çok az kalmış temsilcilerinden biri. Çok sınırlı olanaklarla ve ağır saldırı altında halkın doğru haber alma hakkını savunuyor. Bütün kaynaklarını bu amaç doğrultusunda kullanmaya çalışıyor. Sizlere basılı Cumhuriyet'le ve internet sitemizle ulaştırıyor. İnternet sitemiz ücretsiz. Ancak temel gelir kaynağımız basılı Cumhuriyet. Desteğinize çok ihtiyacımız var. Bizleri internetten takip etmeye devam edin ama her gün bir Cumhuriyet Gazetesi almayı da ihmal etmeyin.

9. Turnasuyu Irmağı HES tehdidi altında
10. Cezaevinde enfeksiyon kaptı... 100 bin lira...

Aboneler için

 Cumhuriyet Gazetesi
1,503,041 「いいね！」の数



Reklam

Reklam

Okulda akıl almaz iddia: Müdür, hademenin öğrenciye ...

KONYA'daki bir ortaokulda 6'ncı sınıf öğrencisine (11) ...

Reklam

Erkek Giyimde Fırsat

Erkek kot pantolonlar 24 TL'den başlayan fiyatlarla Trendyol'da

Reklam

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

Savcılık, AKP'li Vekil'e "Yanlıştan dön hanım" diyen ...

AKP Erzurum Milletvekili Zehra Taşkesinlioğlu, MHP ...

Reklam

Işın Karaca'nın çocuğunun babası, Sedat Doğan ...

Işın Karaca'nın çocuğunun babası ve ünlülerin klip ...

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

Mağlubiyet sonrası konuşan Şenol Güneş: Hiçbir şey ...

Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş, "Boyle önemli bir ...

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz**Etiketler:**

Uğur Dündar, muavin, taytının, mekereci, taytın, minder

Cumhuriyet Arşivi Gazete Kupürlerinde:

Uğur Dündar

UYGULAMALARE-Gazete
Cumhuriyet Arşivi
Reklam
Künye
İletişim
Yayın İlkeleri
RSSiPhone / iPad / Android
Günlük Gazete Manşetleri
Şans Oyunları
Kaydettiklerim
Manşetleri Sitene Ekle
Hava Durumu
2014 Yerel Seçimleri
2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi
2015 Genel Seçimi (7 Haziran)
2015 Genel Seçimi (1 Kasım)
Seçim 2015
2017 Anayasa Referandumu**GALERİLER**Video Galeri
Foto Galeri
Haber
Yaşam
Kültür-Sanat
Çevre
Gezi**İlhan Selçuk'un Yazıları**

21 Haziran 2010 tarihinde yayınladığımız Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarından seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

BÖLÜMLERAstroloji Cumhuriyet Pazar Çalışma Yaşamı Çevre Dünya Eğitim Ekonomi English Gezi Kitap
Konser Kültür-Sanat Otomobil Piyasalar Sağlık Sinema Siyaset Sokak Spor Teknoloji Tiyatro
Türkiye TV Rehberi Uzak Yaşam Yazı Dizileri * Şu Anda Cumhuriyet Kitapları